
UCHWAŁA NR LI/399/2023 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Czernikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645, 760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 101124C zlokalizowanej na terenie gminy Czernikowo, 
zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XXVIII/160/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 
7 września 2017 r., w zakresie jej długości. 

§ 2. Długość przedmiotowej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie określona została w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg przedmiotowej drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 2, 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE02954-98F9-498F-9FD4-1E2A5E5C80E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/399/2023 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Długość drogi przed i po zmianie: 

Poz. Nazwa drogi Długość drogi (km) przed zmianą Długość drogi (km) po zmianie 

24 Nr 101124C 0,75  1,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE02954-98F9-498F-9FD4-1E2A5E5C80E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/399/2023 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE02954-98F9-498F-9FD4-1E2A5E5C80E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Uchwała dotyczy zmiany długości drogi gminnej nr 101124C w m. Czernikówko na odcinku Droga Krajowa nr 
10 – Czernikówko – Wały Czernikówko z wyniku realizacji inwestycji drogowej na odcinku, który dotychczas 
nie stanowił drogi publicznej. Zmiana długości drogi nie wpływa na konieczność zmiany opisu odcinka drogi, 
zawartego w Uchwale Nr XXVIII/160/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 7 września 2017 r. Zmiana 
przebiegu drogi pozwoli na stworzenie jednego, spójnego ciągu drogowego. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 
760), ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAE02954-98F9-498F-9FD4-1E2A5E5C80E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



